PARECER Nº            , DE 2011

De RELATOR ESPECIAL, em substituição ao da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA, sobre o Projeto de lei nº 400, de 2010.

Na qualidade de Relator Especial designado para apreciar a presente matéria em substituição à Comissão de Constituição e Justiça, adoto como parecer a manifestação de fls. 55/56, de autoria deste Deputado, que concluiu favoravelmente ao Projeto de Lei nº 400, de 2010.

É o nosso parecer.

Sala das Sessões, em

Deputado ANTONIO SALIM CURIATI

      RELATOR ESPECIAL

Det4/mlg

10pl400rat

SPL - Código de Originalidade: 997648 230211 1921